dultis, et privilegiis expressas reservatio-

nes, erant exclusae), occurrentibus prò

tempore vacationibus tam maioris quam

principalium dignitatum buiusmodi, per-

sonarum idonearum ad illas electiones ad

se legitime pertincre praetenderent; ac'

postea inter provisos de illis auctoritate

apostolica, et electos a praedictis capitulis

ad easdem dignitates variae saepe lites et

controversiae orirentur, prout ortae tunc

erant, seu periculum erat, ne inler provi-

sos a Sede praedictà de aliquibus ex di-

ctis dignitatibus et ad illas electos oriren-

tur) idem Sixtus V praedecessor, suppli-

cationibus sibi prò parte diclorum capi-

tulorum desuper tunc porrectis inclinatus,

per suas, sub datum Romae, apud sanctum

Petrum , anno Incarnationis Dominicae

jiDLXxxv , nonis maii
,

pontificatus sui

anno i ', expeditas litteras, concordala seu

indulta et praedecessorum praedictorum

litteras moderans et amplians, loco ilio-

rum, in perpetuum eisdem capitulis om-

nium tam maioris quam aliarum ecclesia-

t Particula ac redundare videtur (r. t.).

2 Quas in Bullario esse non puto (R. T.).
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rum civitatis ac dioccesis pracdictanim, ci

corum singulis, ul, occuri'enlibus vacalioni-

bus piacposilurarum ci abbaliarum secu-

larium nuncupatarum earumdem ecclesia-

rum lam scilicet maioris posi ponlifica-

Icm quain principaliuin dignilalum col-

Ipgialarum ecclesiarum huiusmodi , nisi

illae prò tempore vacante? per rcserva-

liones in corpore iuris clausas, aul' perso-

nis inibi nominatim expressis, dispositioni

npostolicae reservataé forenl, ad liberam

electioncm personarum idonearum ad di-

gnilates liuiusmodi procedere libere et

licite valerent, concessil et indulsit; nec-

non quod electio ipsa intra Iriginta dies

a die vacationis huiusmodi compulandos

omnino fieri, et confirmatio inler sex men-

ses a die electionis numerandos a Romano
Ponlifioe prò tempore existente , a quo

confirmari vel infirmari deberet proul

aequitas et ratio suaderel, petenda esset,

decrevil; proviso lamen quod sic confir-

mati Ordinariis ipsis debita praestarent

im-amenta, obsequia et alia, ad quae de

iure vel consuetudine lenerentur: insuper,

ne ad praeposituram maioris ecclesiae

praedictae, quae inibi dignitas post pon-

tificalem maior , vel ad Ss. Pelri , Mar-

lini, Pauli, sanclae Crucis, Ioannis, Dio-

nysii et Bartholomaei civitatis Leodiensis,

necnon Tongrensis, Huensis, Fossensis,

S. Mariae Traiectensis , Masekensis , Vi-